

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB 29.11.2021 Meldungsnummer: HR02-1005344186

## **Publizierende Stelle**

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation AGRO-Treuhand Emmental AG, Langnau im Emmental, neu Treuhand Emmental AG

Treuhand Emmental AG Bäregg 830 3552 Bärau

Bisher

AGRO-Treuhand Emmental AG

AGRO-Treuhand Emmental AG, in Langnau im Emmental, CHE-107.692.847, Aktiengesellschaft (SHAB Nr. 151 vom 06.08.2021, Publ. 1005265876). Statutenänderung: 22.11.2021. Firma neu: Treuhand Emmental AG. Zweck neu: Die Gesellschaft bezweckt das Erbringen von Treuhanddienstleistungen aller Art, insbesondere in den Bereichen Buchhaltung, Steuerberatung, Versicherungsberatung, Betriebsmanagement und Unternehmensberatung, und kann alle Geschäfte tätigen, welche geeignet sind, die Entwicklung des Unternehmens und die Erreichung des Gesellschaftszwecks zu fördern oder zu erleichtern. Sie kann Zweigniederlassungen in der Schweiz errichten, sich an anderen Unternehmungen des In- und Auslandes beteiligen, gleichartige oder verwandte Unternehmungen erwerben oder sich mit solchen zusammenschliessen, Grundstücke und Immaterialgüter erwerben oder veräussern sowie alle Geschäfte eingehen und Verträge abschliessen, die geeignet sind, den Zweck der Gesellschaft zu fördern oder direkt oder indirekt damit im Zusammenhang stehen. Mitteilungen neu: Mitteilungen an die Aktionäre: durch Brief und/oder mittels elektronischer Post. Eingetragene Personen neu oder mutierend: Zbinden, Markus, von Rüschegg, in Obergoldbach (Landiswil), Mitglied des Verwaltungsrates, ohne Zeichnungsberechtigung [bisher: Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung]; von Gunten, Markus, von Sigriswil, in Langnau im Emmental, Mitglied des Verwaltungsrates, ohne Zeichnungsberechtigung [bisher: Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung].

Tagesregister-Nr. 18726 vom 24.11.2021

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 151, Datum: 06.08.2021

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Bern